
Ogłoszenie nr 540432215-N-2021 z dnia 27.05.2021 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 2021/BZP 00046866/01 

Data: 05/05/2021 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 43080020000000, ul. ul.

Piotrkowska  104, 90-926  Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 042 6641526, 6641210, e-mail

zamowienia@lodz.uw.gov.pl, faks 426 641 112. 

Adres strony internetowej (url): https://www.gov.pl/web/uw-lodzki 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: VIII 

Punkt: 8.1.) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: 2021-05-31 11:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: 2021-06-02 11:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: VIII 

Punkt: 8.3.) 

W ogłoszeniu jest: Termin otwarcia ofert: 2021-05-31 14:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin otwarcia ofert: 2021-06-02 14:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 



Numer sekcji: VIII 

Punkt: 8.4.) 

W ogłoszeniu jest: Termin związania ofertą: do 2021-06-29 

W ogłoszeniu powinno być: Termin związania ofertą: do 2021-07-01 


